Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage YFF21SC1H471MT009N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YFF21SC1H471MT009N Details PDF
YFF21SC1H471MT009N
Hersteller-Teilenummer: YFF21SC1H471MT009N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 470PF 20% 50V 0805
Datenblätter: YFF21SC1H471MT009N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 34200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YFF21SC1H471MT009N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 470PF 20% 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 34200 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
470pF Feed Through Capacitor 50V 400mA 0805
(2012 Metric), 4 PC PadSerie YFF-SC
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.039" (1.00mm)
Einfügedämpfung 30dB @ 400MHz ~ 5GHz
Strom 400mA
Gewindegröße -
Kapazität 470pF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient -
DC-Widerstand (DCR) (Max) -
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
YFF21SC1H470MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 20% 50V
0805
YFF21SC1H471MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H223MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
YFF21SC1H470MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 20% 50V
0805
YFF21SC1H223MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
YFF21SC1H472MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 4700PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H473MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V
0805
YFF21SC1H473MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V
0805
0603ZC333MAT2A ADG441BR AT30TSE754A-SS8M-T BA7665AFS-E2 C2012JB1H105M085AB
C8051F383-GQR CC1210JKNPO9BN332 CM75TF-12 CY28512ZC-2 GJM1555C1H3R3CB01D
ILQ74-X019T ISL5833BHRTZ LFB321G40CM8R710 MAX1684EEE MTP20N15EG
PD7M440HN S1D2140B03-D0B0 SM16CXC742 SN74LVC3G04DCTR SS10P3CL-E3/TR
STP45NE06L VLS3015ET-3R3M YFF18PC0J105MT0H0N YFF18PC1C104MT0H0N YFF18PH0J105MT000N
YFF18PH0J105MT009N YFF18PH0J225MT009N YFF18PW0J105MT0H0N YFF18PW0J105MT0H9N YFF18PW0J475MT0H0N
YFF18SC1H101MT0H9N YFF18SC1H102MT0H9N YFF18SC1H103MT0H0N YFF18SC1H103MT0H9N YFF18SC1H223MT0H0N
YFF18SC1H223MT0H9N YFF18SC1H470MT0H0N YFF21PC0J106MT009N YFF21PC0J226MT009N YFF21PC1A225MT000N
YFF21PC1C474MT0 YFF21PC1E104MT000N YFF21PC1E104MT009N YFF21SC1E473MT009N YFF21SC1H101MT000N
YFF21SC1H102MT000N YFF21SC1H221MT000N YFF21SC1H221MT009N YFF21SC1H222MT009N YFF21SC1H473MT000N